
Pronájem bytu 1+1, 54 m2, Piaristů, Mikulov

Vlastnictví: osobní Okres: Břeclav

13.000 Kč/měsíc Druh: 1+1 Město: Mikulov
Typ: pronájem Ulice: Piaristů

Popis nemovitosti:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu 1+1, který se nachází v centru města Mikulov, ul Piaristů. Byt se nachází v
klidné části s možností parkovacího místa. Celková plocha je 54m, k bytu dále patří balkón o velikosti 7m.  Dispozice: vstupní
chodba, koupelna s wc, pokoj a prostorná kuchyně (se vstupem na balkón). K ceně nájmu budou hrazeny také zálohy na
energie, (které se převádí na nájemníka v celkové částce cca 3 500,- Kč). Požadovaná vratná kauce je ve výši 13 000,- Kč.
Možnost nastěhování od 1. 6. 2024.   Byt je částečně vybaven: postel, komoda, TV stolek, jídelní stůl a židle. Vybavní není
podmínkou nájmu.   V případě zájmu o více informací kontaktujte realitní kancelář. Provize realitní kanceláře je 13 000,- Kč.
Ev. číslo: 638906.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 0
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 54
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Lemonová Blanka
pobočky, po celé České republice, tel. 728 199 743, lemonova@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 639520

strana 1


